@ Ersatzteilliste
® Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TH 540 T Hydro

ab Masch,-Nr., JF 00141

TH 540 T Hydro U

ab Masch.-Nr, JG 01418

| Ausgabe - Edition - Edition 031/4
| 12/06 128 146

-




ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

For das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfelgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingeprégten Maschinen-Types und
der Maschinen-Nummer, uin Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue Anschrift
sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress ader Spedition lhrer Wahl) ist unbedingt
anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wihrend des Betriebes
natirlishem Verschleif und sind daher van der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpriifung der Funkiionsfahigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fir Folgeschéden, die durch nicht rechtzeitiges Auswechsein von VerschleiRteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

(F) CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et Ia désignation de [a piece 4 échanger, en consultant la
liste suivante des pidces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour &viter les erreurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien Indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plaque du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer l'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expeédition cholsi (par voie postale, par petit paguet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les pigces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises & I'usure
par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre garantie.
Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces pleces, Sl nécessaire, il faut les
remplacer. Nous ne pouveons pas accepier de garantie pour dommages consécutifs résultant du fait
que les piéces d usure n"ayent pas &té remplacess au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quole its
exact part number an description. In particular, you are requested to quote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts, Please
always mention your complete address as well as kind of transport (post parcel, parcel service, over-
night express or forwarding agency according lo your choice).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parfs must be
checked for perfect operation. if necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parls have not replaced in
proper time.

ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen desl vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het lypeplaatie ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foulieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vrachi-, ijl- of expresgoed}.

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, lelkens voor hat werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

(1D LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare I'esatto codice ricambi composte da 6 cifre e [a denominazione del ricambio da ordinare
consultanda il seguente listino ricambl,

Per avitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola della macchina e I'anno di
costruzione. Ogni macchina ha una larghetta, dove seno incisi questi dati. indispensabile per ogni
ording sono anche il Vs. indirizzo completo e la modalita di trasperto (tramile poste, corriere
espresso, notturnc oppure una ditta di spedizione ai Vostra scelta).

| ricambi contraddistinti con la lettera “x” sono ricambi a largo consumoe e soggelie a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controllare con attenzione la
funzionalita dei ricambi a fargo consumo prima di iniziare il lavoro. In caso necessario procedere
allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilith per danni sorti per la non tempestiva soslituzione di questi ricambi.

LISTA DE PIEZAS DE RECANMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n® ref. y denominacion exacla de la pleza a recambiar usando la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especiaimente indicarnos tipo y nimero de la maquina, estampados en la placa
Indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas, Siempre mencionar la
direccion exacta y el medo de envio {correo, servicio de paquetles, repario urgenie o agencia de
expedicitn segin su deseo),

Las piszas marcadas por “X” en la lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar [a funcién de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantfa,



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

23
25 2 e

j @ 4§ @o=

30

HAR 20.04.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

5 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
é x=Wear part *=n0 spare parts s=8pecial equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement gpecial
pos [ Nr. é Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Deichsel........ Drawbar.....ceeesssssnsssssene. Timon
11163779 | o| o DeichSel e iiencrincrecsnneesssssenecnsnenasens Drawbar......cccminnn Timon
2( 151493 0| o Deichselbriicke......coouveeieniecinsesesseseecessesnnn: Drawbar carrier. Bras portant du timon
31116630} 0| 0 6kt-Schr.M12X 40- 8.8-A3A DIN933......... Hexagonal Bolt.....oveerversssssissirnsnnnnr. Bottlon hexagonal
4| 105186( o | 0 Scheibe DIN 125- 13 ~A3A.uniinn Washen s, Rondelle
5{ 1085891 0|0 Gkt-Mutter M12- 8 -A3A DIN985............ Hexagonal nut Ecrou hexagonal
6] 150634 | o 0 StUEZE...eereereererenraerieriersersesrenseeseniensessassersenas Support rersssensassnsassnsassssss SUPPOTE
71116522 0| 0 6kt-Schr.M10X 65- 8.8-A3A DIN931......... Hexagonal bolt...wsen ... Boulon hexagonal
8] 126825 0] 0 Tellerfeder 28X10.2X1.5 VEIZ....coovrvnrcnrunses DISC SPHNG. ersorssssrsirsrsismssuessanssennssses RESZOIE 3 disques
9108441 | o 0 6kt-Mutter M10- 8 -A3A DIN985............ Hexagonal nut Ecrou hexagonal
10{ 160118 | o © S1eckbolZem st S0CKEE Pilliscesseearsmrininisessessassaseanennens AK€ débrochable
11 108671 | o o Klappstecker 10X45 DIN 11023 ZN3......... Folding plug.....cccoessssassssasersaisssrannenr, B58e5 d'essien
121 162542 o | o SPINAEIMUEET 1o vssrsecmsvenrrrinrseseenesaerseesesaesens SpINdle Mteun.rvvnseserenns Ecrou broche
131 127178 | o | © Spannstift ISO 8752-8X50-A-ST Dac.320A Tensioning pin Goupille de serrage
14| 151604 | o | o Druckzylinder 30/80......ccoconrcrervenecrecranecnens Pressure cylinder.....ouesereenseressssiens Vérin de pression
15| 151657 | o | © Dichtungssatz 30l ninimmresmsn Set 0F 5ealS.ucrnmvssssrnsnsesesersirermerinnernr JEU € jOiNES
16| 162538 | o 0 KUBELa e ecrecesrercresesree e rneneens Crank Manivelle
171 108745| o] 0 Spannstift ISO 8752-8X30-A-ST Dac.320A Tensioning pin Goupiile de serrage
18| 107438 | o 0 Spannstift SO 8752-5X30-A-8T Dac.320A Tensioning pin Goupille de serrage
191123759 o| 0 Drossel-Ventil, komplett Throttle valve, complete......vveniinnn Soupape d'étranglement, complet
201127980 | 0| 0 Einst.L-Verschr. EL10-S/0MD/A3C........... Adjustable screw Fiting.......ovovrsvivresnns Raccord & vis en L réglable
22| 151452 | x| x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP3500P..... Hydraulic hose. .. Flexible hydraulique
23| 162745 o] 0 Block-Kugelhahn DN 6/108/A3C...c.cuivins Ball valve.vmiersmimsmmssssssssssssesenssns Robinet A boisseau sphérique
241 128120 | o| o Ger. Zwischenstutzen GZ10-8/A3C............ Staight connecting piece ........uuserernnn. Manchon vissé
25| 128070 o] o SVK-Stecker IS07241-12.5/105/A3C......... Plug.. verssssrenns Fiche
26]| 151856 | o] o StIZUISS.. e errerierererssrerisresresreereessessessoresnens Land support...... Pied d' appui
27109179 | o] o Klappstecker 8X42 DIN 11023 ZN3.......... Folding plug Esses d'essieu
28| 152703 | o o Deichsellagerrohr..... .. e Drawbar bearing tube...........coceriininner. Tube de palier de timon
29| 124855 0| o 6kt-Schr.M12X 45- 8.8-A3A DIN931 Vpl.. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
30| 151135 o 0 Antriebswelle. ..o Drive shaft Atrbre d' entainement
311107367 | o 0 Sicherungsring 35X1.5 DIN 471..cvceveirens Snap ring ... Circlip extérieur
32| 108570 | o o Rillenkugellager 6207 2RS DING25......... Grooved ball bearing........cecovnrervnsesienes Roulement rainuré a billes
331107385 o| 0 Sicherungsring 72X2.5 DIN 472.............. Snap ring Circlip intérieur
34| 150095 o] 0 Schutztopf WAL-NR 82.09.226.....c000000000s Guard.... cerserennensenne POL e protection
351 107735 o | o 6lt-Schr.M10X 30- 8.8-A3A DIN933......... Boulon hexagonal
36| 116007 | 0| 0 Scheibe DIN 440-R11 ~A3A e Rondelle
37/ 108292 o| 0 Kegelschmiernippel A S8X1 DIN71412 Graisseur conique
38| 151491 | o] 0 Anfahrschutz....coiceeereiirisiiieeeaies Protection
39 151492 0| 0 Anschraubplatte.........ccceererrccrcnscnrenenes Threaded plate.....cconunes v Pidce & visser
40] 115983 | ol 0 Scheibe DIN 126- 11 =A3A....cuemioroeeren Washer v RODdelle
41( 126137 | o | o 6kt-Schr.M10X 30- 8.8-A3A DIN933 Vpl.. Hexagonal bolt..eersssssenns «..... Boulon hexagonal
90| 151545 | o Satz Abzichbilder TS 540 T Hydro.......cc..n. Set 0f deCalS.....cusemeerersesmissssssssnsssasises Jeu d' étiquettes
91| 151546 0 Satz Abzichbilder TS 540 T Hydro U.......... Set 0f decalS...meemnnssssissessssnnss Jeu d' étiquettes
Bei Bestellung von Dichtstzen fiir ..o When ordering gasket kits for ............ Pour toute commande de jeux
Hydraulik-Zylinder immer die .....oesiisiinirsne. hydraulic cylinders please always ...... de joints pour vérins hydrauliques,
Maschinennumimer angeben......ccorererverreares state machine nUMbBeL....cocuvrcerecrerserenss pridre d' indiquer le numéro de
la machine.
5.12.2006 Scite-Page-Page: 2




L

TABLE

- PLAN -

TAV.

2

2% %~

34 ®

HAR 20.04.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

o x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
x=Wear part *=no spare parts s=5pecial equipment
g g x=:Picces d'usure *=pas de pi¢ee de rechange s=Equipement special
Pos| Nr, Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Briicke Carrier. s Bras portant
11151402 0] 0 BIUCKE...cceie oo ransersansenscessssssasssnssnssassassnns Carrier. Bras portant
2{150920| o| o Bundbuchse GFM-3034-26.......cccocercrvcrennae FIANEE SIEEYE. .ot inserosermrrersrrmssresessnnins Douille & collet
3] 150058 | o| o DistanZrONLuu s esisissisrsariissesisiensrassasesses DiStance PiPe...ossssscsesencessssarissens Tube d' écartement
4| 150012 | o | 0 Hebel 0ben. s Upper handle Levier en haut
5| 150011 | o} o Hebel unten. ..o BOom handle v, Levier en bas
6| 151132 (o] o Grundplatte....oeensieesnmncsisssenin. Support Plate....vsmimssmmssssrsrmssnsesserien Plaque d' assise
711159791 0] 0 Scheibe DIN 125- 17 ~A3A e ‘Washer. Rondelle
811273071 o o 6kt-Hutmutter M16-8 A3A DIN986.......... NUtooricssissmssssesssssinaees ... Ecrou
91127271 | o] 0 6kt-Schr.M12X140- 8,.8-A3A DIN931........ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
10] 122712 | o| o Scheibe 13 /30/4 A3A..mimmniiiiie Washer. Rondelle
111 105186 | 0| o Scheibe DIN 125- 13 “A3A...covimrmenren Washer. Rondelle
12( 108589 o] o okt-Mutter M12- 8 -A3A DIN9SS............ Hexagonal nut Ecrou hexagonal
131 116749 o] 0 Kegelschmiernippel. C 88X1 DIN71412.....Conical grease nipple.....cseesscessrians Graisseur conique
14 150948 | o{ o Transportsicherung......o.cvcenesssesesesaesanss Safety device for transport............e..... Dispositif de sécurité pour le transport
15[ 150092 | o | o LaSChE.cvu.vurvceresrsssssrsasesssvsrsasssrssssrssssenensenses Bracket Eclisse
16[ 116629 0| o 6kt-Schr.M12X 35- 8.8-A3A DIN933......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
171 117825 0| o Scheibe DIN1441- 13 -A3A.......cecoescvneeeee.. Washeer Rondelle
18[ 116539 | o] 0 6kt-Schr.M12X120- 8.8-A3A DIN931........ Hexagonal bolt........ceccuirens Boulon hexagonal
19| 1505941 o] o BOIZEM. iiniienreiesiisnsssnsnssisnsassseiessassns 1 TV . %, W . O Boulon
20| 110866 | o] o Zugfeder 2.8 X 172X 117 iiriiirinrenns Puiling spting Ressort de tension
211123775 o] o Seil 8X5000 10t Rope red Céble rouge
22| 151386 0| 0 Druckzylinder 45/270.....coevinirissecensesianns Pressure cylinder. .o cesinsisssens Vérin de pression
23| 151387 o © Dichtsatz fir 151386....ccccvicrivreerrinrraansassannns Set of seals for 151386......cccerercernvrnnne Jeu de joints pour 151386
24| 12375910 0 Drosselventil doppeltwirkend.....cvveriiiiinnsns Throttle valve . Soupage d' étranglement
250132494 1 x| x HD-Schlauch DIN20066-2SNGPP 600P....., Hydraulic HoSBu.mrrrrercsreeresirssesorss Flexible hydraulique
26| 127272 o| o Anschlagpuffer Typ D40X50 M8X20......... Bumper.. s, Tampon de butée
271116007 | o| o Scheibe DIN 440-R11 -A3A.....cccvcvviceans Washer .... Rondelle
28] 151432 (o 0 Zylinderbriicke . .mervsrermiimsseerisinimsin Carriet: Bras portant
201 162541 | o | o BOIZEik........ . Soee,, SSS—_ S Pillvcvenerermrsneiinimimessssssssssssresesesss. 3OO
30p 127884 | o| o Stiltz-Scheibe 26X37X 2 DIN98S............ Supporting plate.......ecenccsssniiiiieines Rondelle de support
311 107465 | o | © Spannstift ISO 8752-8X40-A-8T Dac.320A Tensioning pin Goupille de serrage
32/ 162544 | 0t 0 Zugfeder 35X 33 X313urirmicrnnnns Pulling spring. Ressort de tension
331152707 | ol 0 ZUZSIANEE. .o iissirinisrs s isnsass s passossassns Pull rod Barre de traction
34| 116699 | 0| o 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIND9SS............ Hexagonal nut Ecrou hexagonal
35[ 152687 | ol 0 Winkel...ooovrvrns i irsscssnsseresnsensnsersscses ADE R ivecesescesesesasicnas Angle
36| 150088 | o o Profil 985...ccmmmmivniniisnminimnisinisissoninans Profile...ceesesmssesrsnssenens Profil
371 107727 | o o 6kt-Schr.M 8X 20- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt....coeeeenenmnen: Boulon hexagonal
38{ 105421 | o 0 Scheibe DIN9021~ 8.4-A3A...coircrncnencas WASHEL 1o rsstsrmssnsssensamsrerssrsessensessans Rondelle
39{ 108531 | o] e Gkt-Muiter M 8- 8 -A3A DIN98S............. Hexagonal nut. Eerou hexagonal
40{ 152111 ] o] 0 Federhalter SUPPOTE wuvevrnrerersireenns Support
41| 152121 | o o Rolle.ieninnes Rollefunnrernricrnricrarinens Poulie
42] 116531 | o o 6kt-Schr.M 12X 55- 8.8-A3A DIN931........ Hexagonal Dol eeersscasesssereriinns Boulon hexagonal
Bei Bestellung von Dichtsftzen fiir ......... ... When ordering gasket kits for ... Pour toute commande de jeux
Hydraulik-Zylinder immer die ......c.ocvvesnnennnn hydraudic cylinders please always ...... de joints pour vérins hydrauliques,
Maschinennummer angeben, ...erennnes state machine number.............isennen prigre d' indiquer le numéro de
la machine.
5.12.2006 Seite-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 3

o 15

16
(P% -
" @

HAR 150202




Tafe], Table, Plan, Tav. 3

o x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
x=Wear part *=ng spare parts s=Special equipment
g x=Picces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
150945 | o o Mittelgetriebe, Center gearboX........cuuunnenn. Engrenage central
1 * GetriebegehHUse.....ooveisicimmecinmeisiisinsrnsin Gearbox housing Boite de vitesse
2| 127683 (o] o Rillenkugellager 6211 DING25.....ccnnes Grooved ball bearing.........c..ccnnrenrsenn.. ROulement rainuré a billes
31150962 0| 0 RadSatz.....occeiersinrinisiesossnssnsrescsressssnsesssses WHEEISE cririmssnssrssensersnmniresecsesessersasnns Jeu de roues
41 122897 (o 0 Schalthocken......cieereininnnnsnsssnecnsessesernss SHFRE COMrmrerinrerinsircnsaricnsrinsriessrnes Came porte-butée
5112290100 BOlZEM iiuisensisiinimisissnissssmeressess i issiosseeses i Boulon
6] 127270 (0| 0 O-Ring 25X 2.5 -N-NBR70 DIN3770 I rinienrsssssssmsssiisssssisisssissnsssnseeees ATI0EAN tOrique d' Stanchéité
711232990 | 0 Hebel .o oo masininnisinssssasn wernenens LeVED
8| 10746400 Spannstift ISO 8752-8X36-A-ST Dac.320A Tensioning pin Goupille de serrage
9] 10744010 0 Spannstift ISQ 8752-5X36-A-5T Dac.320A Tensioning pi..seesirsesennn. Goupille de serrage
10{ 150030 0| o Schaltklaue.......cevesrrsvessrssrsmirsserrssesressnssnsas Shifter fork ... Griffe d' accouplement
111 150139 o 0 HohlWelle i, Hollow shaftu.iiiiinsmens... Arbre creux
121150029 | o | 0 Druckfeder 5.6 X 52 X 00uirainiveieoren Compression SPring........eweeresesssesns Ressort de pression
13{ 127541 | o| 0 Stiitz-Scheibe 45X56X 3 DIN98S.............. Supporting plate Rondelle de support
14| 107386 o| o Sicherungsring 80X2.5 DIN 472.............. SRAP TiNG.connisissisirissvaninrinnnnnns Circlip intérieur
151 105328 | o] o Rillenkugellager 6208 DING2S5...coven. Grooved ball bearing...ereceresearecons Roulement rainuré a billes
16| 107369 | o | 0 SicherungsringG 40X1.75 DIN 471.......... SHAP 0T rerrrrererersarerernismsarersnrarsiorennere CIrClip extérieur
17| 127268 | o | o WDR AS 40 X 80 X 10-NB DIN3760...... Seal Bague 3 1&vres avec regsort
18 127682 | o | o WDR AS 40X 90 X 8-NB DIN3760....... Seal Bague & lévres avec ressort
191127341 | o] © Schrigkugellager 3209 C3 DING23............. Angular ball bearing....ovonceeierncienenn: Roulement incliné & billes
200126744 | e | o Pass-Scheibe 65X 85X 0.5 DIN98S............ Adjusting washer.......ceevceerctirnirinnnn Rondelle d' austage
211 108385| o0 Sicherungsring 85X3  DIN 472......ciiv Snap 1ing Circlip intérisur
221126742 | o o Pass-Scheibe 65X 85X 0.2 DINOES............ Adjusting washer......eueerencnernnnn RONdelle d' austage
23 126743 | oo Pass-Scheibe 65X 85X 0.3 DING8S............ Adjusting Washer....oevneureueernrrssronne. Rondelle d' austage
24[ 127264 o 0 O-Ring 133X 3.5 -N-NBR70 DIN3770....... Ring..... Anneau torique d' étanchéité
25| 122787 | o 0 Getriebedeckel.....coiniiinianicnieianienieeranns Gearbox cover.. Couvercie d' engrenage
26] 127263 (o © WDR A 45 X 85 X 8-NB DIN3760......... Seal Bague 3 Jévres avec ressort
27| 127265 0| 0 Verschlusskappe VK32X7 NBR STEFA..... Sealing cover. Chapeau de fermeture
281 127493 j o o Verschl.Schraube M24X1.5-A3A DIN906.. Plug screw... Bouchon fileté

27.7.2005 Seite-Page-Page: 6




4

TABLE - PLAN - TAV,

ERSATZTEILLISTE TAFEL

HAR 16.02.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleibieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
ale x=Wear part *=n0 spare parls s=Special equipment
§ S x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res] Nr. | B Bezeichnung des Teiles Description of the parl Désignation de la pidce
Rahmen.. wo Frame «... Chassis
11150385| o] 0 Rahmenrohr, mitte.......ocivarimerisinsisermasmin Center frame pipe.......cui oo Tube de chéssis centre
2(489422| 0| O Scharnietkopl. ..o CHSL.ovvrrsrssrrsrre s ssessisssessseees ... Boiter
3110829210 | 0 Kegelschmiernippel A S8X1 DIN71412...... Conical grease nipple........occeeesmessennns Graisseur conique
41126387 o | 0 Spannstift DIN 7346- 16X 18 Dac.320A...... Tension pifl...oueesisnserssssssens Goupille de serrage
51126383| o © 6kt-Schr.M12X 40-10.9-A3A DIN933 Vpl.. Hexagonal bolt.......cuerocenreesennmnnns Boulon hexagonal
6] 128064| 0| 0 Spannstift ISO8752-13X 30-A-ST Dac.320A...... TeNsion pith..sscssmmsmn Goupille de serrage
71127274 o] 0 Gkt-Schr.M 16X 50- 8.8-A3A DIN933 Vpl... Hexagonal bolt.............cooeeseieecissseneenen.. Boulon hexagonal
8| 116587 | o| o Okt-Schr.M 16X 45- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolb......cineecrinsnanns.. Boulon hexagonal
91116699 0| 0 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIN9ES............. Hexagonal nut......, ... Berou hexagonal
10} 152288} 0| © Sechskantwelle 1516/SW27.....covienrervenaienn. Hexagonal shaft............ ... Arbre hexagonal
111124504 o] 0 Sicherungsring 30X2  DIN 47L.viiiiein Snap ring......eun.. v Cirelip extérieur
12| 122753 oj 0 Kegelrad 4.5/15....co v imivrercncieneesenssennionans Bevel wheelu.icscssiseesceenee, Pignon conique
13( 108601 | o[ 0 Rillenkugellager 6009 2RS  DING25.......... Grooved ball bearing......eesenisianns Roulement rainuré i billes
14| 108420 | o | © Sicherungsring 75X2.5 DIN 472....ccuiene Snap ring...neeeene ... Cirelip intérieur
151122913 0| © Bundbuchse 30W34/45X30.....c.ccccirercncrernens Flange sleeve. . Douille i collet
16| 489466 o | 0 KreuzgelenK. ..o neerssimrerinsenssssnerssaresss Universal Joint. ... Joint de cardan
17152148 | o | © Sechskantwelle 980/8W27.....co.vecceinereeresnen. Hexagonal shaft........oueeceeeveevevsnveennns Arbre hexagonal
18] 107469 o | © Spannstift ISO 8752-8XG60-A-ST Dac.320A Tetsion pifleuserrerrererscnnnnine Goupille de serrage
19| i07444| o | © Spannstift ISO 8752-5X60-A-ST Dac.320A Tension pin.... ... Goupille de serrage
20| i51109] o | © Scharnlerhilfte. e HInge halfe...ooicisssssssinsiiiinns Demi-charniére
21| 150839 o | 0 ScharnierDolzen, s Hinge boltu..ieecceremcnccscnninonsnee Boulon de charnigre
2212682110 0 Kegelschmiernippel A M8X1 DIN71412..... Conical grease mipple.....cowuerresnnees. Gratisseur conique
231151129 o © Rahmenrohr, auBen.. .....c.miieeinemenrennoens Quier frame PIpe .. ‘Tibe de chassis extérieur
24] 128063( o | © Spannstift ISO 8752-13X 24-A-ST Dac.320A..... Tension pin . Goupille de serrage
25| 126377| o] © 6kt-Schr, M 16X 40- 8.8-A3A DIN933 Vpl... Hexagonal bolt............ceeriseeessnenesnnnes. Boulon hexagonal
26/489353( o] 0 Kretselkopl........ oo innrerseesesinsssieniennns ROOr HEd. o vev s Boitier
271150332 o © ZUESHANEL. . ivescrsessireirsiesserensnssresessiorsssssssssenssen Pull rod w..... Barre de traction
28| 108455( o| o Scheibe DIN 125- 21 -A3A....ccvvnenienns WaSher. i sensssensssensassrssanmanseens Rondelle
29| 107451 o] o Spannstift ISO 8752-6X36-A-ST Dac.320A Tension Pifl.......eiies.. Goupille de serrage
301150093 o 0 Scharnierblech. ..ot issssssnenes Hinge plate........ Plaque de charnidre
311152063 o| o Scharnierabdeckung......ccevvroromemess Cover plate for hinge.........vevvvreeseninnnne Plaque de fermeture pour charnidre
28.7.2004 Seite-Page-Page: 8




HAR 21.04.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

5 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
é x=Wear part *=no spare parts s=8pecial equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
ros| Nr. é Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pié¢ce
Kreisel mit Laufachsel....ceeesnsnnes Rotor with track wheel axle.. Rotor avec essiene roue
11151852 o] o Kegelrad 4,5/30......coccnioiviiiminionncnenncinn, Bevel wheel.....oinn ... Pigron conique
21489401 0] 0 Kreiselnabe.........cmiminniin. ROtor hub....ivsssscsssssessssasmmsssesses Moyeu du rotor
31123753| o o Zinkentellet, . omiismmmosreiiissississne THNE PIALE o sersssessessisssssssissssssses Plaque de dents
4(123756| 0l 0 Zinkenarm, BroB.....vecererisrornssmessersernersens Tine arm, great Bras a dents, grande
51116630 o} o 6kt-Schr.M12X 40- 8.8-A3A DIN933......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
6122712 0f 0 Scheibe 13 /30/4 A3A..iiiie, Washer Rondelle
7{108589} 0] o 6kt-Mutter M12- 8 -A3A DIN985............ Hexagonal BUL...smsmisresesmessmssosursns Ecrou hexagonal
8{116530] o] o 6kt-Schr.M12X 50- 8.8-A3A DIN931......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
9]150862| x| x Federzinken Flexible tHoe.....cccsonns .... Pointe flexible
10 150094 o] o Unterlage....ovamimmemmissmise. SUPPOLE cevvrersrarissremserensssssarorsones Support en haut
111127454 o| o 6kt-Schr.M12X 50-10.9 DIN931 Dac.500A....... Hexagonal bolt......vveneimimssssssannnine Boulon hexagonal
12| 105186/ o] o Scheibe DIN 125~ 13 -A3A..vciicnnnne Washer............ Rondelle
13]1127564| o| o okt-Mutter M12-10 -A3A DIN982........... Hexagonal MUt Eerou hexagonal
14|127204| o] o Nadelhiilse HK 3520 DIN 618.......cccoveneee Needle bush........eimmmmsme Roulement 4 aiguilles
15]127937| 0| o Sprengring BRAZ.....ccuriumsrmsmnessissrasronses Snap ring «. Jone
16]108292| 0| o Kegelschmiernippel A S8X1 DIN71412..... Conical grease nipple.......... ... Graisseur conique
171127203| o] © Axiallagerscheibe LS 3552 INA..iinirnees Thrust bearing plate.....esrmmnmsererrerrene. Plaque de palier de butée
18]127201| 0| o Axialnadellager AXI 3552...........coeuue..... Needle thrust bearing.......cniinn,,, Palier de butée 3 aiguilles
19]127202| o | o Axiallagerscheibe AS 3552 DIN3047.......... Thrust bearing plate....oe e, Plaque de palier de butée
20(122903] o] 0 Pass-Scheibe 35X 52X 0.2....comiivcceernennn Adjusting washer...wiiiiiisnini. Rondelle d* austage
2111272541 o 0 O-Ring 47X 3.5 -N-NBR70 DIN3770........ Ringh.. 4. M. ... ... Anneau torique d' étanchéité
22151442 0| 0 Achsaufnahme... ..., Receiver. T Leveur
23|151411) o | o Achsaufhahme.....c.coeercnvvcivnecniinnenienrenes Receiver. v LEVEUT
24(107483) o] 0 Spannstift ISO 8752-13X60-A-ST Dac.320A..... Tension pifli...u.eseisnssnsne. Gotipille de serrage
251107469( o | 0 Spannstift ISO 8752-8X60-A-5ST Dac.320A....... TENSION Pitl.iicsiecssessseesersssssnisasersesns Goupille de serrage
26|152487| o| o Laufachse rechis. ... ieicennermsnscnsereerescesnnane, Right traversing axle ............eevvivnn. AXE de roulement A droit
27| 152488| o | o Laufachse linKs.....ccivvvreivescmrencensensesronsons Left traversing axle Axe de roulement 3 gauche
28l164212| o] 0 Wickelschutztopfi . eeeressiamemsssreres Protection device against winding up. Protection d' enroulement
291127570 o | © Pass-Scheibe 25X 36X 2 DIN98S............. Adjusting Washer.. e Rondelle d' austage
30/ 163809 x| x Laufrad mont. 18X8.50-8..ccvcvviincirnineas Track wheel, ¢plureerrernsersiriarieriinssns. ROUE, €pl,
31|163810| o] o Tiefbettfelge 7.00 I X 8o Drop base fill......ocoiesmsisessecanesmsnsinns Jante creuse
321117363 0| o Rillenkugeilager 6205 2RS DING23......... Grooved ball bearing. Roulement rainuré & billes
33| 128058| o] o DiStanzrolr. .. e ceeceterensnsssssnssseenscsesssenssns Tube d' écartement
341128060 x | x Schiauch 18X8,5-8 Chambre 3 air
35(128059] x| x Reifen 18X8,50-8 6 PR...cc.cvevvvveervcecrennnns Tire Pneu
36| 126662| o] 0 6kt-Schr.M12X25-8.8-A3A DIN933 Vpl.... Hexagonal bolt........cceuvusrerrissnssennnnss Boulon hexagonal
37(121327| o] o AbschluBkappe D=52......cccocenrrerrcenicessnannas Sealing hat Chapeau de fermeture
38| 116536| o] 0 6kt-Schr.M12X 90- 8.8-A3A DIN931......... Hexagonal bolt......omeeessssssessensans Boulon hexagonal
39152354 0| o Laufachse. .. e iiersiisinsncisesssssrsnsesassnnnce Traversing axle Axe de roulement
401 150083| o] o Schutzscheibe hinten......oecvevcereererrereerecennen, Rear protective plate.....omninicninn Rondelle de protection arriére
411126667 x| x Laufrad mont, 16X6.50-8....ovvrvrisnimsnarenrens Track wheel, epl Roue, cpl.
421121090| o | 0 Felge 5.50AX8.....imriniresess onssssnansins Rifflcvasrsrssrssrisresne Jante
431121092 x| x Schlauch 16X6.50-8 TRI3.....ccoeiencrrnrenns Tube Chambre A air
441121091 x | x Decke 16X6.50-8 IMPL. 4PR Vé4.............. Surface Couverture
45( 1525841 0| © Zinkenverlustsicherung......ovvvneeriveinenenes Antiloss tine securing assembly.......... Securite antiperte des dents
46] 15248lj 0| 0 Halter i siicsmimissiiisionmsssions SUPPOITeeeisirrrirrresnastrssinesnossssnssserens Support
4715182610 0 SHHZUB . e e, Land Suppottu .o Pied d'appui
48{ 13046110 | 0 Druckfeder 1.5%14.5%2d.uiiviincsiinscsisinens Compression Spring....en Ressort de pression
49(151831| o | o BolZen i Pillcccsncrcciirnscsssrs s Boulon
50(107428} 0| 0 Spannstift ISO8752- 4x24-A-ST Dacromet........ Tensioning pif...oeaseenen Goupille de serrage
511116538 jo| 0 Gkt.-Schraube DIN 931-M12x100-8.8-A3A....... Hexagonal bolt...coeiciniiniinnn. Boulon hexagonal
52[163820) 0] 0 DIChErIng s cvvemrivrivniissoririsronicneessarsesssitonsesans Seal INZ. . vrrereeesirsenesimsssosiiisinans Baguc d'étanchéité
531105327 o| 0 Rillenkugeliager 6206 2RS DING25......... Grooved ball bearing............oviveeenner. ROUlement rainuré  billes
54{163819| o] o DiStanzront. . .crercsesrinensesecse s seriasens Distance pipe....ooicsesmsssssesssssnrans Tube d' écartement
551164333 0| o Scheibe. i WASHCL ercr s sasssessssssssees Rendelle
561127641 0| 0 6kt-Schr.M12X30-8.8-A3A DIN933 Vpl.... Hexagonal bolt......ccerereerscnneessnsenne Boulon hexagonal
57]126920| o | © Abschlufkappe D=02.......ccceocervveeirrennenneas Sealing hat ...eseesseemeeeesesesesssanesens Chapeau de fermeture
5.12.2006 Seite-Page-Page: 10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - P

LAN

6

in

S

Lo RNl

HAR 03.07.01




Tafel, Table, Plan, Tav. 6

. x=VerschleiBieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehior
g1 x=Wear part *=110 spare parts s=Special equipment
E, g x=Pieces d'usure *=pug de pidce de rechange s=Equipement speciai
ps| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Schutzvorrichtung.....cocsseeesssssne Protective device...ooen. Dispositif de protection
11150874 o | © Warntafeltritger 1480.....c.ccceiveniveennnrinnennn,.. Warning sign carrier...... seerrenee BT portant de tableau d'avis
2[ 150614 o] © Warntafel 423X423 rechts ....ocvvniniinnnas Tableau d'avertissement, droit
3| 150615| o | © Warntafel 423X423 links....oocimneeieerensenren. Tableau d'avertissement, gauche
41150877 | o] © SHIUZE v renrresstirsrnsisssninr s nsares s srsrssaeraran. Suppott
5/ 116607 o] © 6kt-Schr.M 6X 16- 8.8-A3A DIN933 Boulon hexagonal
6|127289( o | © 6kt-Schr.M 6X 50- 8.8-A3A DIN931 Boulon hexagonal
7| 116030 o] © Scheibe DIN9021- 7.4-A3A ..., Rondelle
8106903 o] o okt-Mutter M 6- 8 -A3A DIN935 Eerou hexagonal
9151427 | o] o Schutzstange Yortlu e esisemsmerssinsion, Barre de protection
10| 127938 o] o Rund-Lamellenstopfen EP 620........c.ccovvnans Lamellar plug.....iviversmsmssserssssenens Bouchon A lumelles
11] [16516]) 0] 0 6kt-Sche.M 8X 55- 8.8-A3A DIN931........... Hexagonal boll....ucrerrmrismnrsssanens Boulon hexagonal
12| 115972 0| © Scheibe DIN 125- 8.4-A3A..iiiiiinnann, Washeren, Rondelle
13| 108531| o} 0 Gkt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN985.............. Hexagonal nut Eerou hexagonat
14| 116535] o o 6kt-Schr.M 12X 80- 8.8-A3A DIN931.......... Hexagonal bolt.....cwwsesserersersseanees Boulon hexagonal
15| 116530] o | © 6kt-Schr.M12X 50- 8.8-A3A DIN931.......... Hexagonal bolt.......oveeercecsisisisisniins Boulon hexagonal
16| 10518G| o | o Scheibe DIN 125- 13 -A3A..crine Washer....ceen: Rondelle
17| 10858%1 0| o 6kt-Mutter M12- 8 -A3A DIN985......ceee. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
18[ 151446 0 Schutziohr . s e, Protective TUbe. ,..ccececcrerncessscssrisissassns Tube de protection
19(150915| o | o Rundstahlbligel A38 5.8-A3A....covimneian Round steel bracket Etrier en acier rond
20| 115973 ot 0 Scheibe DIN 125« 10.5-A3A. .o Washer....... ... Rondelle
21110844t | o] o Okt-Muiter M10- 8 -A3A DIN98S............. HEXAEONA] MUEcv.vererrsvsseessinsssenrersnnss BCTOU hexagonal
22j 150109 0 Leiste 250 ccicmnrirnraresisiesesessissinesnsssuns SHIPucuuvnrvsrenrrrrsssrsessssesssessissssssissssssasss BAMTE
23( 151417 0 Schutzbogen 873 .. ...coviivirrrreresnenererieen: Arc-shaped guard Pigce de protection
24| 151261 0 KlemmStHek. o ninnirinssesissiniessssssssennne Clampcsmrmecseies Collier
25] 151260 0 Leiste 601 i o SHIPurrersrrsrmereseemmsrmsssessssisesisssisssssesonnss BATE
26] 116459 o Gkt-Schr,M 10X 100- 8.8-A3A DIN931 Boulon hexagonal
27| 151418 o Platte.cccrircreeerensiriiee e esterenessssassassassssenaase Plaque
28| 160500 0 Bitgelschraube 3/4" M8 Boulon étrier
20| 1244511 0| o 6ki-Schr. M 16X 30- 8.8-A3A DIN933.......... Boulon hexagonal
30( 150858 o Schutzbogen 1160.........cocvvinnriinscaninnnnnans Pi¢ce de protection
31| 150856 o PLALEC. .vevevrensrnieresiriersssiessansaesssnssssnscnsssnsssanne PLALE. 1. veceeeeeessmiesns s 2lAQUE

6.6.2003 Seite-Page-Page:12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

12
2
1
5 ¢ Q ~
% 9 qo
& 5
b 9 2N
¥ <
" Q 1 2
N
& 5
b 9
\%

HAR 291104




Tafel, Table, Plan, Tav.

5 x=Verschleifteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehdr
E é x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
Pos| Nr. é E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation e la pidce
Sonderzubehdr.....ionenniiiinnnn, Special equipment.............. Equipement special
715451 * | * Schwadgetriebe mit Schutz.............. Swath gearbox with guard........ Engrenage a andains avec prot.
1§150802]ss Schutzblech.... Wheel guard.....ooimmnisminii. Tole de protection
21151858 s | s Getriebedeckel Gearbox cover. Couvercle d'engrenage
31108606 s| s Filzring Ring........ Rondelle et feutre
41151857} s| s Getriebegehtiuse Gearbox housing Boite & vitesse
51105327} 5| s Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625.................. Grooved ball bearing Roujement rainuré 3 billes
6486103 | s | s Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, geschw...... Stub shaft with sprocket wheel........... Bout d'arbre avec roue i chaine
71108570 s| s Rillenkugellager 6207 ZRS DIN 625......couvuiec. Grooved ball bearing Roulement rainuré & billes
81107385 s | s Sicherungsring 72x2,5 DIN 472, cmmvmmierarssns Snap ring,... Cirelip intérieur
gl 1MMI72) x| x Priizisionsrollenkette 3/4"x7/16" t=19,05............ Link chain, 39 links incl. 1 cranked li1 Chaine 3 rouleaux de précision avec
39 Glieder einschl. 1 gekropftes Glied und.........+ 1 staight closing link......commmissnans 39maillons + 1 maillon contrecoudé
1 gerades Verschlufistiick +1 maiilon de fermeture droit
10| 486107 1 s | s Kettenrad, geschw. Z=30 Sprocket wheel Roue 4 chaine
11| 107367 | s | s Sicherungsring 35x1,5 DIN 471, Snap ring. Circlip extérieur
12| 1245081 s | s 6kt.-Schraube M10x25-8,8-A3A Verbus-plus D Hexagonal bolt Boulon hexagonal
13| 115973 | s | s Scheibe DIN 125-10,5-A3A s Washer... i Rondelle
15{ 115972 [ s | s Scheibe DIN 125-8,4-A3A....cvnenee Washer. Rondelle
161 116612} s | s 6kt.-Schraube M8x16-8.8-A3A DIN 933............ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
17] 124292 | s | s Zapfwellenschutz PTO-shaft protection device.......couen. Protecteur de la prise de force
Beleuchtung und Riickstrahler...... Lights and reflectors......... Eclairage et catadioptre
19] 162092 | s | s Positionsleuchte weiss PLBb...vvsinnmmnismsesesnns Position lamp, White....cuwimmmii Feu de position, blane
20| 162090 | s | s Dreikammerleuchte BBS 95 links........ouicsseires Three - unit lamp, left - hand sided..... Feu trois lampes, 4 gauche
211162091 | s| s Dreikammerleuchte BBS 95 rechts......cccviiieens Three ~ unit lamp, right - hand sided... Feu trois lampes, 4 droite
221150731 | s | s WiINKeL...iivsersersassesinnininsnmmssmssssssssiesenosenneres ANZIS Angle
231126039 | s | s Riickstrahler, rot, Reflector, red Catadioptre, rouge
241127213 | 5| s Riickstrahler, rot Reflector, red Catadiopire, rouge
25| 127214 [ s | s Riickstrahler, weif3 Reflector, white Catadioptre, blanc
+
28.7.2005 Seile-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEIL -

TABLE

~ PLAN - TAV. 8 -

*Bei Bestetlung zusatzilich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When ordercing, port No, of item 1 must also be indicated !
En cos de commonde, indiquer aussi Lo référence du repére 1 |

Kk

Positionierung von Langloch und Bohrung - siehe Anleitung 129373
Slet end hole positioning ~ see instructions 129373
Pogitionnement du trou oblong et du troy - voir notice 129373

Hor 271106




Tafel, Table, Plan, Tav.

o x=Verschleifiteil *=koin Ersatzteil s=Sonderzubehdr
x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
% x=Picces d'usure *=nas de pidce de rechange s=Equipement special
pes| NI Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de [a piéce
1{152665} 0| 0 Gelenkwelle . PTO-shaft.....ccvsessnscsrssnnnnn Arbre de transmission
W2200-SPD15Z-1210-K33B
21102598{o| 0 Innere Gelenkwellenhdtfte m. duberer ...cocercrer. Inner PTQ drive shaft half with........... Demi-transmission intérieure
Schutzhilfte WH2200-8D15-1140...0ceeiminennnene outer guard half. e cermrrmesncnsisiones avec demiprotecieur extérieur
31102599 00 AuBere Gelenkwellenhéifte mit innerer...uwur. QOuter PTO drive shaf haif with.......... Demi-transmission extérieure avec
Schutzhitfte WH2200-SD15Z-1135-K33B........ inner guard el viiormnresrenssenss demiprotecteur intérieur
41102600101 0 AnBere SchutzhilNe. . i, DUiEr guard half Demi-protectenr extérieur
SDH1S-A1500-B51500-K..ocnirieisrirssisrscesmssesssrassssssusssssssmmonstissssssssmssasenssassossissssss
510260t | oc{ o Innere Schutzhiilfte Inner guard half, Pemi-protecteur intérieur
SDH15-11500-851512-K
111102447 o] o ASGE-Gahel komplett 2200-1 3/8% (6)..o.cecrernins ASGE-yoke complete.....uvrersmmseens, Machoire ASGE complets
1211024921 o{ o ASE-Verschluf komplett Grofie Bu.oeennsrinrns ASE-lock complete size B Verrouillage ASE complet type B
131102311) 0] 0 Sternratsche; drehsinnunabhingig..... ..o Radial pin clutel; independent of ...... Limiteur & cames en étoile;
K33B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=900 Nift...c.e0vnee + direction of rotatioN..riemesesassnne .. indépendant du sens de rotation
141102254} o] o Nocken Cam s CAINE
15110225510 0 Druckfeder, auien........., Outer compression SPring.....cmw... Rogsort de compression, extérieur
161 102256) 0] 0 Druckfeder, HBeM . Inner compression SPring...c o e Ressort de compression, intérieut
2111619471 0 0 Kreuzgarmitur, KOMPIEth...co.vcrereneersesssiosiiosinins Cross and bearing kit, complete.......... Bloc croisillon, complet
221102095{ 0 o Kegel-Schiniernippel BM 8X1..ciassssscsescnonnn Lubrication fitting....oceveeereresvresvsennnes Graisseur
231102069) o] o Rillengabel RG2200-Ov... Inboard yoke Méchoire & gorge
241102070y 0l © Spannstift ISO 8752-10X65.....ccvcensirsirsnscessssaens Spring type straight pin........c.cceenee..... Goupille élastique
251102179) 0] 0 Profilrohr Ov-1400. ... v rissessnsssrinnies Profile tube . Tube profilé
26| 102602{ 01 0 Profilrohir 1-1095....... Profile tube Tube profilé
271102073) o] o Rillengatiel RG2200-1.umceccersninrresrssnsrisssassanns Inboard yoke Méchoire 2 gorge
511102076] o] o Gleitring, Bearing ring .. ... Bague de glissement
52[102306] o{ o Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP6............. Guard cone; 1=RP6..cvvrveerieericennnes Cone protecteur; n=RP6
531102075] o) o Sohraube 3,5 X 8,5 crirenssiscnisrmnncenesinsissssnns Serew. Vis
54[102102) o{ 0 Stitzring....... crvnnens Reinforcing collar..... <o Bague de renfort
551102252 0] 0 Gleitring SCI5Z.noiiisivrcrerisnsissssssissesibinins Beating rifig..ooeeisenes ... Bague de glissement
56(1024901 0| © Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP12........... Guard cone; 1I=RP12...c.ivcivirmcnrenrarans Cone protecteur; n=RP12
571102101{ o] o Haltekette Safety chain Chainette
90] 102496 { o | © Betriebsanleitung {West) Unt........eommressessisnsen Service instructions {West) and.......... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber, Warning decalicscnine., Stiquette d' avertissement
5.12.20006 Scite-Page-Page:16




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel | Bestoll-Nr. Tatel | Bostell-NT. Tafel | Bestell-Nr. Tafel |
Part no Table |Partno Table JPart no Table |Partno Table |Partno Table
No de commande  Tabieau |No de commande  Tableau |No de commande Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
102069 8,23 108531 6,13 123759 2,24 150011 2,05 151857 7,04
102070 8,24 108570 1,32 123775 2,21 150012 2,04 151858 7,02
1062073 8,27 108570 7,07 124292 7,17 150029 3,12 152063 4,31
102075 8,53 108589 1,05 124451 6,29 150030 3,10 152111 2,40
102076 8,501 108589 2,12 124504 4,11 150058 2,03 152121 2,41
102085 8,22 108589 5,07 124508 7,12 150083 5,40 152148 4,17
102101 8,57 108589 6,17 124855 1,29 150088 2,36 152288 4,10
102102 8,54 108601 4,13 126039 7,23 150092 2,15 152354 5,39
102179 8,25 108606 7,03 126137 1,41 150093 4,30 152481 5,46
102252 8,55 108671 1,11 126377 4,25 150094 5,10 152487 5,26
102254 8,14 108745 1,17 126383 4,05 150085 1,34 152488 5,27
102255 8,15 109179 1,27 126387 4,04 150109 6,22 152584 5,45
102256 8,16 110860 2,20 126662 5,36 150139 3,11 152665 8,01
102306 8,52 111172 7,09 126667 5,41 150332 4,27 152687 2,35
102311 8,13 115972 6,12 126742 3,22 150385 4,01 152703 1,28
102447 8,11 115972 7,15 126743 3,23 150594 2,19 152707 2,33
102490 8,56 115973 6,20 126744 3,20 150614 6,02 160118 1,10
102492 8,12 115973 7.13 126821 4,22 150615 6,03 160500 6,28
102496 8,90 115979 2,07 126825 1,08 150634 1,06 161947 8,21
102598 8,02 115983 1,40 126920 5,57 150731 7,22 162090 7,20
102599 8,03 116007 1,36 127178 1,13 150802 7,01 162091 7,21
102600 8,04 116007 2,27 127201 5,18 150839 4,21 162092 7,19
102601 8,05 116030 6,07 127202 5,19 150856 6,31 162538 1,16
102602 8,26 116459 6,26 127203 5,17 150858 6,30 162541 2,29
105186 1,04 116516 6,11 127204 5,14 150862 5,09 162542 1,12
105186 2,11 116522 1,07 127213 7,24 150874 6,01 162544 2,32
105186 5,12 116530 5,08 127214 7,25 150877 6,04 162745 1,23
105186 6,16 116530 6,15 127254 5,21 150915 6,19 163779 1,01
105327 5,53 116531 2,42 127263 3,26 150920 2,02 163809 5,30
105327 7,05 116535 6,14 127264 3,24 150945 3,00 163810 5,31
105328 3,15 116536 5,38 127265 3,27 150948 2,14 163819 5,54
105421 2,38 116538 5,51 127268 3,17 150962 3,03 163820 5,52
106903 6,08 116539 2,18 127270 3,06 151109 4,20 164212 5,28
107367 1,31 116587 4,08 127271 2,09 151129 4,23 164333 5,55
107367 7,11 116607 6,05 127272 2,26 151132 2,06 486103 7,06
107369 3,16 116612 7,16 127274 4,07 151135 1,30 486107 7,10
107385 1,33 116629 2,16 127289 6,06 151260 6,25 489353 4,26
107385 7,08 116630 1,03 127307 2,08 151261 6,24 489401 5,02
107386 3,14 116630 5,05 127341 3,19 151386 2,22 489422 4,02
107428 5,50 116699 2,34 127454 5,11 151387 2,23 489466 4,16
107438 1,18 116699 4,09 127493 3,28 151402 2,01 715451 7,00
107440 3,09 116749 2,13 127541 3,13 151411 5,23
107444 4,19 117363 5,32 127564 5,13 151417 6,23
107451 4,29 117825 2,17 127570 5,29 151418 6,27
107464 3,08 121090 5,42 127641 5,56 151427 6,09
107465 2,31 1210091 5,44 127682 3,18 151432 2,28
107469 4,18 121092 5,43 127683 3,02 151442 5,22
107469 5,25 121327 5,37 127884 2,30 151446 6,18
107483 5,24 122712 2,10 127937 5,15 151452 1,22
107727 2,37 122712 5,06 127938 6,10 151491 1,38
107735 1,35 122753 4,12 127980 1,20 151492 1,39
108292 1,37 122787 3,25 128058 5,33 151493 1,02
108292 4,03 122897 3,04 128059 5,35 151545 1,90
108292 5,16 122901 3,05 128060 5,34 1581546 1,91
108385 3,21 122903 5,20 128063 4,24 151604 1,14
108420 4,14 122913 4,15 128064 4,06 151657 1,15
108441 1,09 123299 3,07 128070 1,25 151826 5,47
108441 6,21 123753 5,03 128120 1,24 151831 5,49
108455 4,28 123756 5,04 130461 5,48 151852 5,01
108531 2,39 123759 1,19 132494 2,25 151856 1,26
5.12.20006 Seite-Page-Page: 17




